关于北京市图书馆协会第六届理事会拟任理事、监事会
拟任监事及领导机构建议名单的公示

北京市图书馆协会正在进行换届工作筹备工作，按照《北京市社会团体换届选举工作规程（试行）》的要求，为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现将对北京市图书馆协会第六届理事会拟任理事、监事会拟任监事及领导机构建议名单进行公示，公示时间从2019年9月24日起，至9月30日止，共7日。如有异议，请于公示期间通过电话、邮件等方式向北京市图书馆协会反映。
　　电话：（010）87315840
　　传真：（010）87315840
　　电子邮箱：bjstsgxh@163.com

                                     北京市图书馆协会
                                         2019-9-23

北京市图书馆协会第六届理事会拟任理事、监事会拟任监事
及领导机构建议名单

一、第六届理事会 拟任理事名单：
    肖维平（首都图书馆 党委书记）
    陈  坚（首都图书馆 副馆长）
    李  诚（首都图书馆 原北京地方文献中心主任）
    肖佐刚（东城区第一图书馆 馆长）
王建军（怀柔区图书馆 馆长）
李  凯（朝阳区图书馆 馆长）
姚光丽（海淀区图书馆 馆长）
左  堃（东城区第二图书馆 馆长）
王  宇（平谷区图书馆 馆长）
尉红英（密云区图书馆 馆长）
魏红帅（通州区图书馆 副馆长）
吴晓海（首都医科大学附属北京友谊医院图书馆 馆长）
邹积亭（北京建筑大学图书馆 馆长）
王  彤（北京联合大学图书馆 馆长）
石长地（首都师范大学图书馆 馆长）
郭  亮（北京陆融通达科技有限责任公司 高级项目经理）
郭  斌（北京市西城区图书馆管理协会 会长）
庞振华（北京市第四中学图书馆 馆长）
郑彩萍 (北京市西城区青少年儿童图书馆 副馆长)

二、第六届监事会 拟任监事名单：
樊亚玲（西城区第一图书馆 馆长）
杨松令（北京工业大学图书馆 馆长）
刘蕴秀（北京教育学院 情报总监）

三、第六届领导机构建议名单：
理事长：肖维平（首都图书馆 党委书记）
常务副理事长兼秘书长：陈  坚（首都图书馆 副馆长）
副理事长：李  诚（首都图书馆 原北京地方文献中心主任）
王  彤（北京联合大学图书馆 馆长）
          石长地（首都师范大学图书馆 馆长）
吴晓海(首都医科大学附属北京友谊医院图书馆馆长)
肖佐刚（东城区第一图书馆 馆长）
法  人：李  诚（首都图书馆 原北京地方文献中心主任）
监事长：樊亚玲（西城区第一图书馆 馆长）